
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПЯТОГО СОЗЫВА 
  

РЕШЕНИЕ 
 

14.06.2024                                                                                                    №  22 

                                                                                                       Экз. №___ 
р.п. Чуфарово 

Об утверждении отчёта 

об исполнении бюджета муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение за 2023 год 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования Чуфаровское 

городское поселение, протоколом публичных слушаний, заслушав и обсудив 

отчёт Администрации муниципального образования Чуфаровское городское 

поселение за 2023 год Совет депутатов муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области 

р е ш и л : 

 

1.Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение за 2023 год: 

- по доходам в сумме «13 095 864,99рублей; 

- по расходам в сумме «14 209 712,34 рублей; 

- дефицит бюджета в сумме «1 113 847,35рублей» (прилагается). 

 

2.Настоящее Решение вступает в законную силу после подписания и 

подлежит официальному опубликованию в газете «Новости поселения» и 

подлежит размещению на сайте муниципального образования Чуфаровское 

городское поселение.  

 

 

Глава муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение                                         Г.А.Камаева 

 

 


